احمد محمدی زاده در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان بوشهر با تسلیت شهادت آیت الله رئیسی و همراهان
در حادثه سانحه بالگرد، اظهار کرد: برش استانی برنامه جهش تولید با مشارکت مردم، توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی
استان با مشارکت سایر دستگاه ها، تهیه و تنظیم شود تا هر یک از دستگاه های اجرایی مسئولیت و سهم خود را در این

برنامه ایفا کنند.

یکشنبه | 13 خرداد 1403| شماره 93
2024 | June 2 |Monday

3 تولید

رئیس جمهوری
شهید بر اجرای
صنایع پایین دستی
پتروشیمی در
مناطق کم برخور
تأکید داشت تا
مردم محروم نیز
از محل پروژه ها
بهره مند شوند.

احیا و افزایــش ظرفیت ۸۵ واحد
صنعتی ایلام در دولت سیزدهم

رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت
ایلام گفــت: در دولت ســیزدهم تاکنون ۴۸
واحد صنعتی اســتان احیا و ۳۷ واحد صنعتی

گزارش »انجمن جهانی فــولاد« درباره میزان
تولید جهانی فولاد خام در ماه آوریل ۲۰۲۴ میلادی
)۱۳ فروردین ۱۴۰۲ تا ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳( که
به تازگی منتشر شد، حکایت از آن دارد که تولید
جهانــی این محصول راهبردی در این ماه به ۱۵۵
میلیون و ۷۰۰ هزار تن رســید که ۵ درصد نسبت

به همین ماه در سال ۲۰۲۳ کاهش داشت.